



合同编号: BJLACON2023

字第 0504 号

【 合 同 书 】

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

地 址: 北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

电 话: 010-65877697

项目负责人: 张蓉蓉 18910900023

乙方: 朗坤会展(天津)有限公司

地 址: 北京市通州区宋庄小堡环岛惜客文化创意基地 405 室

电 话: 4009961361

开户行: 招商银行十一经路支行

账 号: 122909698410901 (汇款请务必回传水单)

项目负责人: 张琦 13911055444

根据《中华人民共和国经济民法典》及有关法律、法规的规定,甲乙双方本着平等互利、协商一致的原则,经双方代表充分友好协商,就乙方为甲方提供展具租赁、搭建(制作)、服务之事项,在北京达成一致意见,签订此合同书:

1. 项目概况

甲方委托项目总造价: 柒万伍仟元整(人民币: 75000 元整)

甲方委托项目内容: 上海松江广富林希尔顿酒店舞台及展示背板搭建

搭建日期: 2023 年 5 月 25 日 22: 00-5 月 26 日 8: 00

项目地址: 广富林希尔顿酒店

2. 甲方权利与义务

2.1 甲方向乙方项目人员详细描述其参展目的、展出内容、预期效果等,并提供相关的背景资料,为乙方的策划、创意、设计提供素材;甲方及时审核乙方提供的设计图纸及相关技术方案,经其代表签字确认后成为本合同的组成部分。

2.2 甲方应在有限时间内向乙方提供展台所需要的各项文字及图片资料,资料应与合同签订的图纸相符,如因资料不齐等原因而导致本工程延误责任甲方自负;超出合同约定视为增项应另付乙方费用。

2.3 甲方须在开展前 15 天前将美工制作及材料准备过程中所需要的美工信息及数据(例如:准确公司中英文名称,公司 LOGO 矢量文件以及相应的颜色值等)提交给乙方,并在开展前 10 天对乙方提



交的美工设计排版方案予以确认。未在本合同规定时间内向乙方提交准确的数据和信息，而造成乙方美工制作时间延误的，不属于甲方违约，乙方提交工作成果时间顺延。

2.4 因展位搭建准备材料程序繁琐，有一定的作业程序及期限，基于保障工程的品质与进度顺利完成，甲方中途或现场更改的，应给予乙方必要的操作时间。

2.5 甲方向乙方提供有效文件确保乙方能够及时、顺利地进场施工；自合同生效之日起，指定专人配合整个工程相关的协调工作，按合同规定及时支付相关费用，负责(协助)办理现场施工的相关手续。

2.6 在乙方施工完毕后及时验收，确认无误后签署有关验收文件。

2.7 由甲方造成的原因不能按时布展或造成搭建时间延长、误展、弃展，或展期推移，乙方不负责，继续执行原合同，并由甲方支付存放保管的相关费用。

2.8 不向任何第三方泄露任何乙方就本项目向甲方提供的设计资料、技术方案、报价数据等内容或委托第三方用于除此之外的其它项目或场合是甲方的当然责任。

3. 乙方责任与义务

3.1 根据甲方提供的素材进行策划创意设计、制作技术方案，并根据甲方的要求及时修改直至甲方满意为止。

3.2 按照甲方确认的设计效果图、施工图和技术方案购置物料，及时组织施工。

3.3 保证施工工期、施工质量以及施工后使用期间建筑的安全性是乙方的当然责任，否则由乙方在约定合同工程款范围内承担甲方由此遭受到的损失。

3.4 对施工中甲方提出的不超出附件内容的修改意见，双方协商修改；超出原有设计的修改部分双方协商后甲方支付一定费用，特殊原因无法修改的，双方协商尽量补救，力求达到满意的结果。

3.5 对施工中甲方提出的超出附件内容的修改意见，乙方可根据实际情况收费并协助甲方采取补救措施，因此造成现场搭建布展效果与合同约定的效果不一致的，与乙方无关，且乙方不承担因此造成的任何损失。

3.6 项目施工期间应有乙方专人或小组负责，及时协调施工的管理和调度。现场施工期间遵守施工现场相关规章制度。

3.7 在合同范围内为甲方提供良好的配套服务；向甲方提供相关技术支持指导是乙方的责任。

4. 价格组成

另附报价单及材质分析图施工图作为合同附件（盖章有效）与本合同具有同等效力。

5. 付款方式

5.1 本合同签订三日之内甲方向乙方支付项目总造价的 50%人民币：叁万柒仟伍佰元整（RMB¥37500元整）作为预付款（为乙方前期备料制作款）。

5.2 活动撤展结束后 90 天之内甲方向乙方支付项目总造价的 50%人民币：叁万柒仟伍佰元整（RMB¥37500元整）。



5.3 在施工过程中因甲方增加的洽商金额同剩余款项一次性支付。

6. 违约责任

6.1 甲方完全有理由相信乙方对此工程作出的所有承诺,是以乙方的良好信誉做担保,乙方对此工程提供的所有文件、证书、资料、图纸及其他有关材料都是真实有效的。

6.2 按合同规定及时支付相关费用,负责(协助)办理现场施工的相关手续。

6.3 因为乙方原因造成工程返工或加班,返工费及加班费由乙方承担;因为甲方不合理原因造成返工或加班,返工费及加班费由甲方承担。

6.4 如因甲方原因造成项目无法按时保质完成,则乙方不承担任何责任;如因乙方原因造成项目无法按时保质完成,影响展会的顺利进行则由乙方承担相应责任。

6.5 如因一方指使工人进行违反安全生产规范的行为;由此产生的安全问题,由该方负全责并承担相关的法律责任。

6.6 甲方须按合同规定日期支付工程款项于乙方,如因未按时支付工程款造成工期延误乙方不承担任何责任。如甲方未按期付清尾款,则应每日以拖欠款额的万分之五向乙方支付违约金。

6.7 甲方如恶意不按本合同约定时间(以银行到账时间为准)支付项目款项,乙方有权利选择顺延合同履行期限或随时中止项目工作解除合同,由甲方承担所产生的全部后果。

由于不可抗力的因素导致展会延期或取消,如乙方已产生支出费用,甲方实报实销。

6.8 若乙方未按约定时间交付工作成果的,视为逾期,每逾期一日,以本合同总价款为基数,按每日万分之五支付逾期违约金,超过30日未能交付的,甲方有权解除本合同。

6.9 若乙方怠于履行本合同,或提交的工作成果不符合甲方要求的,甲方有权解除本合同,要求乙方承担违约责任、赔偿损失和费用,并要求乙方支付本合同总价款30%的违约金。损失包括可得利益损失,费用包括但不限于律师费、差旅费、执行费、保全费等。

7. 违约免责

依据《中华人民共和国民法典》确认的不可抗力原因。

8. 争议解决

8.1 双方应本着平等互利,诚实信用,相互协作的精神及时完全地履行本合同书所规定的各自义务。

8.2 当一方发生违约现象时,另一方有权要求违约方立即纠正,违约方应及时进行更正。

8.3 在合同执行过程中,双方若就合同有关问题发生争议,应通过友好协商解决,协商期间除正在协商的部分外,其它项目应继续执行。

8.4 双方的争议如不能以协商方式解决,各方均可向甲方所在地的人民法院提起诉讼。

9. 其他

9.1 本合同书中提到的所有资料及附件是本合同书的当然组成部分,与本合同书具有同等法律效力。

9.2 在本合同书执行过程中双方来往的文件、函电均应表现为书面形式,且在未来可能发生的争议中成为证据。



- 9.3 本合同书一式二份，双方各执一份。
- 9.4 本合同书以双方签字盖章为生效标志。
- 9.5 本合同书未尽事宜由双方协商解决。
- 9.6 附件一：价格表；附件二：效果图；

甲方签章：康辉集团北京国际会议展览有限公司

法人或委托代表签章：

日期：2023 年 5 月 22 日

乙方签章：朗坤会展（天津）有限公司

法人或委托代表签章：

日期：2023 年 5 月 22 日



工程预算/QUOTATION

		工程预算/QUOTATION				
项目名称：汽车之家上海广富林搭建报价单			造价日期：2023 年 5 月 21 日			
项目负责：张琦			设计 图 纸			
造 价 人：王延龙						
服 务 商：朗坤会展（天津）有限公司						
ADD：北京市通州区宋庄镇惜客文化创意产业基地 405						
TEL：4009961361						
NO.	Items Description	Major Materials	Qua tit y	Unit	Unit Price	Price
序号	项目	材质说明	数 量	单位	单价	价格
1	搭建部分					
1—1	签到背板 A	双面木制背板裱车贴 5000*3000*400	33	m²	260.00	8,580.00
1—2	签到背板 B	单面木制背板裱车贴 6000*4000*400	27	m²	260.00	7,020.00
1—3	主舞台基层	加高脚+车展地台 12000*4200*600	51	m²	150.00	7,650.00
1—4	舞台找平板	多层板找平 12000*4200*600	51	m²	95.00	4,845.00
1—5	主舞台地胶	黑色哑光地胶	60	m²	85.00	5,100.00
1—6	舞台踏步	3500L 二阶踏步 台面黑色哑 光地胶 侧面刷黑色涂料	2	组	1,750.00	3,500.00
1—7	舞台斜坡	5000*600*600 刷黑色涂料	1	项	4,000.00	4,000.00
1—8	斜坡立体字	雪弗板立体字 4500L	1	项	3,000.00	3,000.00

1-9	立屏展架	800*2800	4	个	280.00	1,120.00
1-10	麦标		6	个	45.00	270.00
小计	Sub-tota					45,085.00
2	其它部分					
2-1	运输费	上海市内	4	项	1,200.00	4,800.00
2-2	人工费	搭建拆除	60	人/8 小时	300.00	18,000.00
2-3	地面保护		1	项	3,000.00	3,000.00
2-4	包装		1	项	600.00	600.00
小计	Sub-tota					26,400.00
3	合计					
3-1	Sub-tota 1-2 项之和					71,485.00
4	税金					
4-1	税金 (增值税专用发票)			6%		4,289.10
5	工程总计					
5-1	Sub-tota 3-4 项之和					75,774.10
5-2	Sub-tota 优惠价					75,000.00

